
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 
от  « 10 »  декабря  2020 г.                                                                  №  26/55                                                                              
 
 О внесении изменений   
в решение Совета депутатов 
Краснолиповского сельского  
поселения от 04 августа 2014 года 
№ 90/198 «Об утверждении  
 Положения «О муниципальной  
службе в Краснолиповском  
сельском поселении» 
 
 
      Заслушав информацию Главы Краснолиповского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Григорьева А.Г., на основании  
информационного письма Фроловской межрайонной прокуратуры  от 23.11.2020 
№ 70-62-2020,   в целях приведения нормативных правовых актов, принятых 
Советом депутатов Краснолиповского сельского поселения в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов 
Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области, 
 
РЕШИЛ: 

 
1.  Внести  в Решение  Совета  депутатов Краснолиповского сельского 

поселения от 04 августа 2014 года № 90/198 «Об утверждении  Положения «О 
муниципальной службе   в Краснолиповском сельском поселении», следующие 
изменения:   (далее  Положение) 

 
1.1. Часть 3 статьи 3  Положения изложить в следующей редакции: 

«3) Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного 
самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 
образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях 
исключения конфликта интересов не могут представлять интересы 
муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа 
местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 
образования в период замещения ими соответствующей должности. 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава Краснолиповского  
сельского поселения                                                                А.Г. Григорьев.                                                                                                                                      
 


